该地块东至怡西街，南至规划下白沙路，西至规划江

北大河，北至规划大庆北路。为了保证该地块开发工作需

要，请涉及该地块范围内的地上、地下管线所有权单位自

收函之日起十个工作日内与宁波市江北区旧城改造办公

室联系管线迁移事宜，否则视为无主管线处理。

联系人：王老师 联系电话：0574－87659912

宁波市江北区旧城改造办公室

2018年4月25日

关于江北孔浦桂王家
地块管线迁移的公告

为确保镇海东排南线工程南一桥桥梁改建工程的顺
利施工，根据《中华人民共和国道路交通安全法》第三十九
条有关规定,决定从2018年5月1日至2019年1月30日止，
对南一桥及周边道路交通组织进行调整，具体措施如下：

1、南一桥全封闭施工，施工期间禁止一切行人及
车辆通行；

2、南一桥东侧沿河支路（南一路-南二路）段禁止
一切机动车通行；

3、受限车辆及行人，通过 G329慈海南路、南二路、
三五路进行绕行。

请社会各界和广大群众给予理解和支持，配合现
场交通管理人员指挥，遵照现场交通标识指示通行。

特此公告。
宁波市镇海区农业国有资产投资有限公司

宁波市公安局镇海分局交通警察大队
2018年4月25日

镇海东排南线工程南一桥桥梁改建交通管制公告

旺源雅苑（机场安置 A 地块）安置房已竣工验收通
过，根据《宁波市鄞州区石碶街道机场三期扩建工程房
屋拆迁补偿安置实施方案》和石碶街道拆迁办公室签订
的机场三期扩建工程拆迁安置补偿协议约定，为保障被
拆迁户根据协议及时抽签安置的合法利益，我办将启动
安置房套型申报工作，具体通告如下：

一、套型申报时间：2018 年 5 月 2 日—2018 年 5 月 4
日，每日申报时间为8：30—16：30；

二、套型申报地点：海曙区人民政府石碶街道办事
处1楼会议室（海曙区石碶街道食品街1号）

三、套型分档情况：共分 10个档位，分别为 65平方
米档、70平方米档、75平方米档、85平方米档、90平方米
档、95 平方米档、105 平方米档、110 平方米档、115 平方
米档、125 平方米档（最终面积以不动产权登记部门登
记的面积为准）。

四、注意事项：1、申报套型的拆迁户请携带好原签

订的协议及协议人户口本和身份证。
2、本次申报套型结束后，将根据申报结果进行旺源

雅苑安置房第一次住宅房屋定位抽签，若申报的某一套
型的数量多于实际房源的，先进行入围资格抽签。

3、未申报套型的被拆迁户视为自动放弃参加旺源
雅苑安置房第一次住宅房屋定位抽签资格，且我办于旺
源雅苑安置房第一次定位抽签之日起停发过渡费，由此
造成的损失由被拆迁户自行承担。

4、套型申报者若对有关政策不明，可在套型申报现
场咨询，有我办工作人员进行答疑。

5、未申报套型的被拆迁户若未在本通告期限内申报套
型的，我办将在第一次旺源雅苑住宅房屋定位抽签结束、
结算完毕后，再另行安排时间进行申报，具体再另行通告。

特此通告。
海曙区石碶街道房屋征收（拆迁）办公室

2018年4月25日

关于旺源雅苑安置房套型申报通告

遗 失 出 生 医 学 证 明
（Q330066572），声 明 作 废 。

李玥隆
遗失中华人民共和国海

关境内汽车载运海关监管货
物 载 货 登 记 簿 ，车 号 ：浙
B8J128， 海 关 编 号 ：
3104151857，声明作废。宁波
瑞豪物流有限公司

遗失 导 游 证 ，证 件 号
ZCD6960Y，声明作废。刘丹琳

遗失开 户 许 可 证 ， 号
码 ： J3320036146701， 声 明
作废。宁波市镇海区招宝山
皖颖土建安装工程队

遗失由宁波市海曙区市
场监督管理局鄞江市场监管
所于 2017年 1月 16日核发的
营业执照正副本各一本，注
册 号 ：
92330203MA283X856Q， 声
明作废。宁波市海曙洞桥聪
腾汽车美容店

遗失残疾证一本，残疾证
号 ： 33022719660406852X24，
声明作废。 赵永妃

遗失医疗机构住院收费票
据 一 张 ， 姓 名 ： 周 吴 杉 ，
NO： 1550030726， 金 额
6787.94元，声明作废。周吴杉

遗失浙江省医疗门诊收费
票据，号码 3370232855，声明
作废。宁波市北仑区中医院

遗失出生医学证明一份，号
码：L330108072,声明作废。廖艺情

遗失安诚财产保险股份有限
公司保单正本 1 份，印刷流水
号 ： 201703360737064， 声 明 作
废。 郑杰恺

遗失私有住宅房屋征收货币补
偿协议（编号：东政房征决201610-
0026）1份，声明作废。 陈惠芳

遗失汽车维修漆工三级职业
资 格 证 书 ，证 书 号 码 ：
1311330000300087，声明作废。

刘晓林

注销公告
宁波市江北区房屋征收办公

室依据《事业单位登记管理暂行条
例》，经举办单位同意，拟向事业单
位登记管理机关申请注销登记。

特此公告
宁波市江北区房屋征收办公室

遗失启事

下列日报下列日报发行部发行部均可受理均可受理
永寿发行站永寿发行站 永寿街永寿街22——88号号 8787279392279392

白杨发行站白杨发行站 白杨街白杨街2828--11号号 8714684487146844

青林湾发行站青林湾发行站 青林湾街青林湾街11号号 8703791087037910

民安发行站 民安路民安发行站 民安路248248号号 8737323587373235

春晓发行站春晓发行站 育兴街育兴街2727号号 8792946587929465

慈城发行站慈城发行站 竺巷东路竺巷东路3333号号 8759147587591475

接待处接待处：：宁波市鄞州区宁东路宁波市鄞州区宁东路901901号号 电话电话：：8768219387682193
时间时间：：周一至周五周一至周五 上午上午９９0000——11110000 下午下午14140000——17170000

丽园发行站丽园发行站 薛家南路薛家南路8888弄弄2020号号 8818589388185893
宋诏桥发行站宋诏桥发行站 宋诏桥路宋诏桥路55号号 8784228987842289
高新发行站高新发行站 海棠路海棠路9494号号 8791222987912229
江北发行站江北发行站 生宝路生宝路7070号号 8767600587676005
鄞东发行站鄞东发行站 四明中路四明中路9393号号 8811706188117061
鄞西发行站鄞西发行站 鄞县大道西段鄞县大道西段834834号号 8825479888254798

微信号微信号NBRBXXGCNBRBXXGC

公告启事

（1）、费静春国有土地房屋位于澥浦镇余严村河根沿，
地号1-1-4，面积86.07平方米，该房屋属于余严村二期拆
迁项目范围，澥浦镇房屋拆迁事务所即将对该房产进行处
置，如果对该房产权益有申请要求的，即日起至2018年5
月9日，到澥浦镇房屋拆迁事务所登记，过期不候。

（2）、王杏琴集体土地房屋位于澥浦镇余严村后河塘，
地号2-2-12，占地面积79.79平方米，该房屋位于余严村二
期拆迁项目范围，澥浦镇房屋拆迁事务所即将对该房产进行
处置，如果对该房产权益有申请要求的，即日起至2018年5
月9日，到澥浦镇房屋拆迁事务所登记，过期不候。

联系人：金勇 电话：0574-86506789
地址：宁波市镇海区澥浦镇滨河路5号。

宁波市镇海区蟹浦镇房屋拆迁事务所
2018年4月25日

关于费静春、王杏琴
房屋权益申请的公告

11 NINGBO DAILY国际//广告
2018年4月25日 星期三

责任编辑/鞠自为

新华社特稿
郑昊宁

七国集团外交部长会议 23 日
发表联合公报，认定俄罗斯关联多
个国际及地区热点和冲突，要求俄
方停止“破坏稳定”。

只是，这些西方国家的外长同
时决定，继续就地区和全球事务与
俄罗斯合作，呼吁俄方做“建设性
伙伴”。

【责任在俄】

加拿大是今年七国集团轮值主
席国，外长们本周早些时候聚会多
伦多市，讨论叙利亚局势、乌克兰
危机、伊朗核问题全面协议、朝鲜
半岛局势等国际事务，为今年 6月
7 日至 8 日在魁北克省举行七国集

团领导人会议做准备。
按照联合公报的说法，七国集

团外长认定俄罗斯干涉乌克兰局
势、支持叙利亚政府使用化学武
器、试图干预多个国家选举、应为
俄方前情报官员在英国“中毒”承
担责任。

七国集团将设立一个工作组，
研究俄方“恶意行为”，尽快为推
动成员间合作应对干预选举的外部
势力制定计划，在特定情况下对俄
罗斯施加更多制裁。

法新社推断，英国、加拿大、
法国、德国、意大利、日本和美国
领导人可能以魁北克峰会为契机，
对俄采取更严厉举措。

七国集团 1997 年因俄罗斯加
入 成 为 八 国 集 团 。 乌 克 兰 危 机
2014 年爆发，原七国集团成员拒
绝以八国集团形式举行会议，重新

举办七国集团峰会。

【没俄不行】

七国集团外长联合公报“点
名”俄罗斯同时，强调与俄合作的
重要性，说俄方“恶意行为”“不
利于建设性合作的前景”。

美国代理国务卿约翰·沙利文
认定，俄方举动“充满恶意”，不
论关联俄前情报官员谢尔盖·斯克
里帕尔父女 3 月在英国“中毒”，还
是叙利亚政府疑似使用化学武器。

但是，他声言：“俄罗斯在叙
利亚必须成为一名建设性伙伴，否
则将承担后果。”

德国外交部长海科·马斯说，
七国集团外长会再次确认，叙利亚
问题政治解决方案离不开俄罗斯，

“俄罗斯必须为方案作出自己的贡献”。

西方阵营与俄罗斯自 3月以来
多次交锋。美国、英国等西方国家
集体“站队”，就“中毒”事件驱
逐 150多名俄方外交官、为惩罚疑
似“化学武器攻击”空袭叙利亚境
内多处政府军目标。俄方指认西方
相关指责缺乏确凿证据，驱逐对等
人数的西方国家外交官，认定空袭
是对叙利亚的“侵略”。

依照一些政治分析师的判断，西
方阵营应对俄罗斯时“同步不同心”。

德国总统弗兰克－瓦尔特·施
泰因迈尔 15 日警告勿妖魔化俄罗
斯，强调德国将在与俄保持对话方
面发挥作用；法国外长让－伊夫·
勒德里昂呼吁俄方联手推动政治解
决叙利亚问题。

路透社报道，七国集团面临的
最大挑战就是它有许多事“需要俄
罗斯帮忙”。

要求俄方停止“破坏稳定”做“建设性伙伴”

西方七国集团对俄又打又拉

11票赞成、9票反对，美国
总统唐纳德·特朗普对迈克·蓬
佩奥出任国务卿的提名 23 日
以微弱优势在国会参议院外交
关系委员会过关。这一提名后
续交由参议院全体表决，外界
预测蓬佩奥能顺利过关。

新华社特稿
刘曦

戏剧性翻盘

参议院外交关系委员会由 11
名 共 和 党 人 和 10 名 民 主 党 人 组
成。由于共和党人兰德·保罗先前
明言不会支持蓬佩奥任国务卿，民
主党人更一致反对，一些人推断蓬
佩奥可能成为第一个无法获得这一
委员会认可的国务卿提名人。

不过，委员会 23 日晚表决前
一刻，保罗突然在社交媒体宣布，
他获得特朗普和蓬佩奥就重要议题
的承诺，决定投赞成票。

保罗说，他刚刚与总统通电话
并得到保证，蓬佩奥和特朗普一致
同意伊拉克战争是“错误”、美国
应该从阿富汗撤军，他因而“改变
想法”。

只是，表决过程并不顺利。共
和党籍参议员约翰尼·伊萨克松因参
加好友葬礼缺席，导致实际到场的20
人中，共和、民主两党人数各半。

到场共和党人一致投赞成票，
民主党人则全票反对，一度形成

“平局”。伊萨克松虽然委托投赞成
票，但根据规定，“平局”情况
下，缺席议员不能投出决定性一
票，必须等伊萨克松当天深夜返回
后到场投票才能算数。

为尽快结束表决，民主党籍参
议员克里斯·库恩斯把自己那一票
改成“出席”、即参加表决过程但没
有投票。这意味着，伊萨克松委托的
赞成票不属于“决定性一票”。蓬佩
奥的提名最终以 11 名共和党人赞
成、9名民主党人反对得到确认。

已成定局？

蓬佩奥的国务卿提名将交由参
议院全体表决。

共和党在参议院仅以一席优势

维持多数，但民主党人中，西弗吉
尼亚州联邦参议员乔·曼钦、印第
安纳州联邦参议员乔·唐纳利 23
日宣布将支持蓬佩奥。加上先前表
明支持这一提名的北达科他州联邦
参议员海迪·海特坎普，三名民主
党人的赞成意味着提名可能在参议
院全体表决中过关。

美联社报道，这三名民主党籍
参议员今年秋天都要参加国会中期
选 举 ， 而 共 和 党 籍 总 统 特 朗 普
2016 年在三人所在的州以明显优
势胜选。

参议院共和党领袖米奇·麦康
奈尔 23 日说，参议院就国务卿提
名的全体表决最早本周举行，蓬佩
奥有望以国务卿身份出席定于 27
日在比利时首都布鲁塞尔召开的北
大西洋公约组织外交部长会议。

参议院外委会主席、共和党籍
参议员鲍勃·科克在 23 日投票前
说，如果蓬佩奥闯过首关，他“在
参议院全体投票中的确有可能获得
足够支持”。

争议颇多

特 朗 普 23 日 在 社 交 媒 体 写
道，“难以相信 （蓬佩奥的提名）

面临阻碍”，呼吁更多共和党人支
持。他还说，保罗转变态度，“是
个好人”。

蓬佩奥现年 54 岁，现任美国
中央情报局局长。特朗普上月 13
日在社交媒体宣布解除雷克斯·蒂
勒森国务卿职务，提名蓬佩奥接任。

这一提名遭遇共和、民主两党
部分议员、伊朗核问题全面协议支
持者、环境保护主义者以及少数族
裔群体反对。不少人担心蓬佩奥立
场偏“鹰派”且缺乏外交经验。

民主党籍参议员玛吉·哈桑
23 日说，她反对蓬佩奥出任国务
卿，“我担心蓬佩奥无法理解，国
务卿有义务代表美国人民维护我们
的核心价值观”。

特朗普就任总统一年多，白宫
高层人事更迭频繁。美联社报道，
蓬佩奥涉险闯过首关，对白宫而言
是个警告。

另外，特朗普提名的中情局新
任局长、现任副局长吉娜·哈斯佩
尔将到参议院“过堂”。国会定于
5 月 9 日就这一提名召开听证会。
美国军队109名退役将官23日联名
发表公开信，指认哈斯佩尔涉嫌侵
害人权，敦促国会审视她是否适合
执掌中情局。

美国国务卿提名 蓬佩奥险过首关
新华社日内瓦 4月 23日电

（记者凌馨） 世界贸易组织货物
贸易理事会下属的保障委员会
23 日在日内瓦举行会议，包括
俄罗斯、印度、中国等在内的 8
个世贸组织成员对美国近期实施
的钢铝关税政策表示担忧。

中方在当天的会议上表示，
美方根据 232条款采取的做法严
重损害多边贸易体系稳定，扭曲
国际供应链，后续会产生巨大的
负面效应。同时，美国对部分出

口方作出的关税豁免决定，也违背
了世贸组织最惠国待遇原则。

俄罗斯、印度、土耳其、委内
瑞拉、挪威、瑞士和新加坡也均对
美国的单边做法表示担忧。

中国已于 4 月 5 日在世贸组织
争端解决机制项下向美方提出磋
商 请 求 ， 正 式 启 动 争 端 解 决 程
序。随后，欧盟、俄罗斯、印度
等成员也分别向美方提出在《保障
措施协定》框架下就钢铝关税进行
磋商。

世贸组织多个成员
对美钢铝关税表示担忧

新华社特稿（张旌） 韩国总
统府青瓦台一名官员 23 日说，
韩国和朝鲜代表当天在板门店举
行实务会谈，商定首脑会晤流程。
会晤将于 27日上午开始，韩国总
统文在寅将为朝鲜最高领导人金
正恩举行正式欢迎仪式和宴会。

青瓦台首席宣传秘书权赫基
23 日说，韩朝双方代表当天早
些时候在板门店举行第三次实务
会谈，敲定 27 日首脑会晤具体
流程。

按权赫基的说法，双方商定
首脑会晤定于 27 日上午开始，
文在寅将为金正恩举行正式欢迎
仪式和宴会。双方一致同意以朝
方一侧的“板门阁”为起点安排

韩方记者电视直播或采访，即朝方
允许韩方记者向北跨过军事分界线
入境采访。

双方同时商定，尽早确定和交
换首脑会晤出席人员和随行人员名
单。权赫基说，韩朝代表团负责人
已在协议书上签字盖章。

本月 4日，韩朝代表举行第一
次实务会谈，会谈内容未向外界公
开。在 18 日举行的第二次实务会
谈中，双方商定首脑会晤的主要环
节将电视直播。

按韩联社的说法，韩方 24 日
将在首脑会晤现场举行演练，25
日将与朝方先遣队联合排练，26
日将举行韩方 6名随行人员参加的
彩排活动。

韩朝商定首脑会晤流程
主要环节将电视直播

新华社多伦多 4月 23日电
（记者李保东） 加拿大多伦多警
方 23 日说，当天下午该市发生
的汽车撞行人事件已造成 9人死
亡、16人受伤。

多伦多市代理警察局长当天
在新闻发布会上公布了上述伤亡
数字。他说，肇事男子已被捕，
多伦多警方正在全力调查此事，
但目前尚不清楚肇事动机。

多伦多警方此前在社交媒体

推特上表示，当地时间 23 日 13 时
27分，警方接到报警说该市北部一
个路口发生汽车撞人事件，一辆白
色小型客货两用车连撞多名行人。

多伦多警方对媒体表示，当时
这辆车冲上人行道，连撞数名行人
后逃逸，但在几个街区外被拦下。

加拿大公共安全部长拉尔夫·
古德尔表示，目前认定此事为恐怖
袭击为时尚早，加拿大政府也未提
升恐袭警戒级别。

加拿大汽车撞人事件
造成9死16伤

新华社特稿 俄罗斯联邦统
计局 23 日公布数据，显示沙特
阿拉伯 2 月日均产油量超过俄
罗斯，成为当月全球最大产油
国。

依据统计数据，沙特 2月日

均产油 998.2 万桶，俄罗斯产油
953.3 万桶。在今年 1 月，沙特日
均 产 油 997.6 万 桶 ， 俄 罗 斯 为
1052.8万桶。

被沙特超越之前，俄罗斯已连
续11个月稳坐头号产油国交椅。

沙特超越俄罗斯
成最大产油国◀这是4月23日在西班牙马德

里拍摄的华为路演的卡车实验室。
中国企业华为 23 日在西班牙

首都马德里介绍了其 5G 解决方案
的研发成果。这是华为以“5G 来
了”为主题，开启欧洲 10 国卡车
路演的第一站，无人机、机器人、
虚拟现实、无人驾驶车等使用方案
格外引人注目。（新华社发）